
2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

エバーコート イーグリップ TDS 改定のお知らせ 

エバーコート日本総代理店 

 

 

TEL：03-3918-3100 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、エバーコートスチレンフリーパテ「イーグリップ 80/180 バージョン３」のTDSを下記の通り改定致しますので

お知らせいたします。 

現在流通しております製品には「硬化剤は主剤重量比の3－３．５％」と表記してありますが、３－５％でご使用

可能です。 

何卒、宜しくお願いいたします。 

記 

製品 

１.  エバーコート イーグリップ８０ 

  変更前 硬化剤混合量 ３－３．５％ 

  変更後 硬化剤混合量 ３－５％ 

 

2.   エバーコート イーグリップ１８０ 

  変更前 硬化剤混合量 ３－３．５％ 

  変更後 硬化剤混合量 ３－５％ 

 

 

問合せ先 

ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡ください。 

株式会社創新 営業部 03-3918-3100 

以上 


